Osmanlı dövləti Ərəb İraqını (1638) fəth etmiş, Moğol dövlət başçıları isə
Qəndəharla kifayətlənməyərək, bütün Əfqanıstanı ələ keçirmək fikirində idilər. Özbək sultanları da
Səfəvi imperiyasının düşdüyü gərgin hərbi-siyasi vəziyyətdən istifadə edir, Xorasana yürüşlərini
dayandırmırdılar. Belə bir şəraitdə Şah Səfi 12 səfər h. 1052 (1642)-ci ildə Kaşanda vəfat edir (3,7).
Onun vəfatından çox keçmədi ki, Sarı Tağı ayaması ilə məşhur olan baş vəzir Mirzə Tağının
rəhbərliyi ilə dövlət şurasının iclası çağrıldı. O cümlədən hakimiyyətə namizəd irəli sürülməsi
məsələsi ilə bağlı Qızılbaş əmirlərinin də toplantısı oldu.